





Maria #471

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrolie:
SchuhgrofRe:
MalRe:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:
Instagram:

deutsch, englisch, franzosisch
blond, weild
grun, grau

172 cm

36

39/40
88-73-96 cm
1959

BTA

Privatiere
Schauspielern
1.200 Follower



