

Maria #471



Sprachen:	deutsch, englisch, französisch
Haarfarbe:	blond, weiß
Augenfarbe:	grün, grau
Körpergröße:	172 cm
Konfektionsgröße:	36
Schuhgröße:	39/40
Maße:	88-73-96 cm
Geburtsjahr:	1959
Studium/Ausbildung:	BTA
Aktueller Job:	Privatiere
Talent:	Schauspielern
Instagram:	1.200 Follower

